
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
SV Deffingen 3   Tell Deubach 1 1350:1411

Vormittag Simone 348
E Sailer Wolfgang 347
Mayer Andreas 332
Maier Roland 323

Purr Christine 358
Ziesche Martina 353
E Siegner Rainer 352
Siegner Michael 348

Gut Glück Bubesheim 2   SV Eintracht Leinheim 5 1419:1364
Ortlieb Pia 364
Lübcke Cornelia 357
Kozlik Katharina 349
Kozlik Petra 349

E Albrecht Nikolai 352
Oehler Antonia 346
Hartmann Günter 344
Hurler Ellen 322

Tabelle

  1. Tell Deubach 1   4 : 0   Punkte 2811  Ringe Schnitt:    1406,00
  2. Gut Glück Bubesheim 2   2 : 0   Punkte 1419  Ringe Schnitt:    1419,00
  3. SV Eintracht Leinheim 5   2 : 2   Punkte 2746  Ringe Schnitt:    1373,00
  4. SV Wasserburg 1929 e.V. 1   0 : 2   Punkte 1383  Ringe Schnitt:    1383,00
  5. SV Deffingen 3   0 : 4   Punkte 2671  Ringe Schnitt:    1336,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 0
  1. Ortlieb Pia Gut Glück Bubesheim 2 364 Ringe
  2. Purr Christine Tell Deubach 1 358 Ringe
  3. Lübcke Cornelia Gut Glück Bubesheim 2 357 Ringe
  4. Ziesche Martina Tell Deubach 1 353 Ringe
  5. Albrecht Nikolai SV Eintracht Leinheim 5 352 Ringe
  6. Siegner Rainer Tell Deubach 1 352 Ringe
  7. Kozlik Katharina Gut Glück Bubesheim 2 349 Ringe
  8. Kozlik Petra Gut Glück Bubesheim 2 349 Ringe
  9. Siegner Michael Tell Deubach 1 348 Ringe
10. Vormittag Simone SV Deffingen 3 348 Ringe
11. Sailer Wolfgang SV Deffingen 3 347 Ringe
12. Oehler Antonia SV Eintracht Leinheim 5 346 Ringe
13. Hartmann Günter SV Eintracht Leinheim 5 344 Ringe
14. Mayer Andreas SV Deffingen 3 332 Ringe
15. Maier Roland SV Deffingen 3 323 Ringe
16. Hurler Ellen SV Eintracht Leinheim 5 322 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2017 - Offene Klasse

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70705715 Mayer Tobias 36 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 368 368.00

2 70708594 Ortlieb Pia 17 Gut Glück Bubesheim 2 1 364 364.00

3 70701029 Hartmann Günter 53 SV Eintracht Leinheim 5 2 370-344 357.00

4 70701155 Lübcke Cornelia 48 Gut Glück Bubesheim 2 1 357 357.00

5 70707970 Purr Christine 38 Tell Deubach 1 2 351-358 354.50

6 70701726 Wagner Franz-Josef 59 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 353 353.00

7 70702889 Ziesche Martina 37 Tell Deubach 1 2 352-353 352.50

8 70701980 Sailer Leonhard 47 Tell Deubach 1 1 350 350.00

9 70701992 Siegner Rainer 39 Tell Deubach 1 2 347-352 349.50

10 70708385 Kozlik Katharina 15 Gut Glück Bubesheim 2 1 349 349.00

11 70708595 Kozlik Petra 41 Gut Glück Bubesheim 2 1 349 349.00

12 70707768 Siegner Michael 25 Tell Deubach 1 2 347-348 347.50

13 70707920 Oehler Antonia 17 SV Eintracht Leinheim 5 2 341-346 343.50

14 70701619 Doss Rebecca 19 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 343 343.00

15 70708041 Albrecht Nikolai 17 SV Eintracht Leinheim 5 2 334-352 343.00

16 70707799 Vormittag Simone 23 SV Deffingen 3 2 332-348 340.00

17 72101740 Albrecht Brigitte 47 SV Eintracht Leinheim 5 1 337 337.00

18 70700547 Sailer Wolfgang 43 SV Deffingen 3 2 326-347 336.50

19 70708386 Kimpfler Moritz 14 Gut Glück Bubesheim 2 1 333 333.00

20 70700516 Mayer Andreas 47 SV Deffingen 3 2 331-332 331.50

21 70708593 Zeiser Natalie 13 Gut Glück Bubesheim 2 1 328 328.00

22 70700515 Maier Roland 38 SV Deffingen 3 2 332-323 327.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707912 Hurler Ellen 17 SV Eintracht Leinheim 5 1 322 322.00

24 70706063 Albrecht Brigitte 46 SV Eintracht Leinheim 5 1 320 320.00

25 70701054 Mengele Alexander 45 SV Eintracht Leinheim 5 2 324-315 319.50

26 70707782 Schmid Armin 29 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 319 319.00

27 70700452 Aubele Harald 38 SV Deffingen 3 2 320-308 314.00

28 70708384 Kozlik Christina 12 Gut Glück Bubesheim 2 1 312 312.00
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